CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT

Trụ sở chính:
Tầng 6, 79 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Điện thoại: (04) 3728 0921 * Fax: (04) 3728 0920

Trung tâm DVKH: 1900 1885
Email: contact@tvsi.com.vn
www.tvsi.com.vn

GIẤY XÁC NHẬN
MỞ TÀI KHOẢN GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Phòng Công chứng ......................................................................................................................................

Để hỗ trợ Ông/Bà  ............................................................................  với tư cách là nhà đầu tư chứng khoán cá nhân trong việc

ký kết Hợp đồng ủy quyền v/v giao dịch chứng khoán theo Thông tư số 74/2011/TT-BTC ngày ..............................................

của Bộ Tài chính Hướng dẫn về giao dịch chứng khoán, Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt (TVSI) xin trân trọng xác

nhận:

- Ông/ Bà:  ..............................................................................................................................................................................................

- CMND/ Hộ chiếu số:  ............................................................. Nơi cấp: .................................... Ngày cấp: ....................................

- Địa chỉ thường trú:  ...........................................................................................................................................................................

- Địa chỉ liên hệ:  ...................................................................................................................................................................................

đã mở (các) tài khoản giao dịch chứng khoán (GDCK) sau tại TVSI:

- Số tài khoản GDCK thông thường:  044C ................................................................................................

- Số tài khoản GDCK ký quỹ:  044C ................................................................................................

Kính mong Quý Cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ nhà đầu tư.

 …………………………, ngày ………. tháng ……… năm ………

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT

Phòng Dịch vụ chứng khoán